СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцатой  сессии
от 23 мая 2018 года									         № 135

Об отмене решения четырнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области 26.04.2012 № 63 «О  внесении изменений в решение двенадцатой сессии Совета депутатов от 20.12.2011 № 36 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении»

	На основании экспертного заключения управления законодательных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 03.04.2018 № 1933-4-04/9, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
	1. Отменить решение четырнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области 26.04.2012 № 63 «О  внесении изменений в решение двенадцатой сессии Совета депутатов от 20.12.2011 № 36 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района
Новосибирской области 					                       Н.В.Завалишин

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Мошково
Мошковского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                                В.Б.Черных